
Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Region Morava, Elektrárenská 5562/17, 709 74 Ostrava - Třebovice 

Číslo smlouvy: 33307 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz, ředitelství 
Šmeralova 12 

v , , v 

771 11 Olomouc 

REGULACNI PLAN ODBERU TEPLA - skupina B 

pro odběrné místo: CSl0-455

Název OM: UP koleje, U Sportovní haly 4, Olomouc 

Regulační plán je součástí smlouvy o dodávce tepelné energie. 
Vychází z článku VI. a z článku VIII. odst. 5. Dodacích podmínek. 
Rozepisuje soubor omezení při vyhlášení regulačních opatření. 
Regulační systém je navržen v závislosti na provozu zdroje a neurčuje odběrateli konkrétní druh omezení, 
ale pouze maximální výši odběru tepla ze soustavy CZT při konkrétním stupni regulace. 

Maximální sjednaný výkon před vyhlášením regulačního opatření je uveden v Diagramu na dodávku a odběr tepla. 

Regulační stupeň Význam 

RS O Normální provoz - odběr podle diagramu na dodávku a odběr tepla. 

RS 1 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 10 %, TV v provozu 

RS 2 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 20 %, TV v provozu 

RS 3 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 30 %, TV mimo provoz 

RS 4 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 40 %, TV mimo provoz 

RS 5 Snížení maximálního sjednaného výkonu ÚT o 50 %, TV mimo provoz 

RS 6 Úplné odstavení zdrojů, oznámení odběratelům a jiným organizacím 

Olomouc dne 23.8.2022 

Za dodavatele Za odl/ěratele 



Veolia Energie CR, a.s. 

POVĚŘENÍ 

Veolia Energie ČR, a.s. 
IČO: 451 93 410 
se sídlem: 
zapsána: 
zastoupena: 

28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318

pověřuje v souladu s ust. § 166 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
a dle čl. 31 stanov společnosti, zaměstnance společnosti,

aby ve funkci obchodního náměstka Regionu Střední Morava zastupovala společnost 
Veolia Energie ČR, a.s. a samostatně za ni podepisovala přílohy ke smlouvám na dodávku 
a odběr tepelné energie, zejména: 

• Diagram na dodávku a odběr tepla.
• Technické údaje k odběru.
• Seznam odběrných míst.
• Přihláška k odběru tepla.
• Regulační plán k odběru tepla.

Písemnosti v těchto záležitostech nebo příslušná projektová dokumentace nechť jsou předány 
zmocněnci osobně nebo zasílány do datové schránky společnosti Veolia Energie ČR, a.s. 
nebo na adresu sídla společnosti. 

., 

Toto pověření platí od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 nebo do odvolání. 

V Ostravě dne .... Q .1 .. : J.2- 2020

Veolia Energie ČR, a.s. 

Veolia Energie ČR, a.s. 

Veolia Energie ČR, a.s. 
pověření přijímá 
a bude se podepisovat takto: 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 134858851-313976-210108111924, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 

obsahem vstupu. 

V stup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: 

Pracoviště:

V Ostravě dne 08.01.2021 




